
  

 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO 

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

CONCORRÊNCIA POR MELHOR TÉCNICA Nº 001/2023 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 
Rua Hugo Carneiro, nº 567 – Bairro Bosque – Rio Branco-AC – CEP: 69.900-550 

E-mail: cpl@riobranco.ac.leg.br 
 

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

Processo Administrativo n° 6796/2023 
 
Objeto: Contratação de serviços de publicidade prestados por intermédio de agência de 
propaganda, de interesse da Câmara Municipal de Rio Branco, cujo objeto inclui o estudo, 
o planejamento,a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a 
intermediação e a supervisão da execução externa e a distribuição de publicidade aos 
veículos e demais meios de divulgação, com o objetivo de promover e difundir ideias ou 
informar o público em geral. 
 
Tipo de Licitação: CONCORRÊNCIA POR MELHOR TÉCNICA 

 

 

Através do presente termo, fica ADJUDICADO o objeto constante do processo 

licitatório CONCORRÊNCIA POR MELHOR TÉCNICA N.º 001/2023 à empresa PWS 

PUBLICIDADE & PROPAGANDA LTDA, CNPJ n° 21.722.644/0001-63, consoante o julgamento 

da Comissão Permanente de Licitação - CPL, designada pela Portaria nº. 423/2023, publicada no 

Diário Oficial do Estado do Acre, nº. 13.608 de 01/09/2023, conforme a Quarta Ata da Sessão 

Pública lavrada em 14 de novembro de 2023. 

 

 

Rio Branco -AC, 14 de novembro de 2023. 

 

 

 

Sílvia Emília Cardoso de Freitas Cain 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 


